

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Kaffebaren på Amager ApS

Æblestien 2, st. 2., 2300 København S

CVR-nr. 36 68 48 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Beate Bak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaffebaren på Amager ApS
Æblestien 2, st. 2.
2300 København S

CVR-nr.: 36 68 48 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Beate Majken Bak

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kaffebar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 881 t.kr. mod 897 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Uden det har påvirket vores konklusion, skal vi oplyse at selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere virksomhedskapitalen gennem selskabets egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	881.092	896.575
2 Personaleomkostninger	-903.660	-868.114
Resultat før finansielle poster	-22.568	28.461
Øvrige finansielle omkostninger	-12.841	-5.500
Resultat før skat	-35.409	22.961
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-35.409	22.961
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	22.961
Disponeret fra overført resultat	-35.409	0
Disponeret i alt	-35.409	22.961

Balance 31. december

Aktiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
 Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Likvide beholdninger	<u>18.068</u>	<u>217.765</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.068</u>	<u>229.765</u>
 Aktiver i alt	<u>60.068</u>	<u>229.765</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.001	40.001
Overført resultat	-155.808	-120.399
Egenkapital i alt	-115.807	-80.398
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	175.875	310.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	175.875	310.163
Gældsforpligtelser i alt	175.875	310.163
Passiver i alt	60.068	229.765

1 Kapitaltab

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.001	-120.399	-80.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.409	-35.409
	40.001	-155.808	-115.807

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitaltab		
Uden det har påvirket vores konklusion, skal vi oplyse at selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere virksomhedskapitalen gennem selskabets egen indtjening.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	881.142	847.725
Andre omkostninger til social sikring	22.518	20.389
	<u>903.660</u>	<u>868.114</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.		
